
 

Hylvátská tenisová liga - 9. ročník 
 

Zpravodaj č. 05/2010 „„VVáánnooččnn íí   ttuurrnnaa jj   vv   RRaaddaavvěě““  
 

Ústí nad Orlicí 12.12.2010             Zpracoval: Pavel Cihlář 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 4.12.2010 se v tenisové hale sportovního centra Radava uskutečnil sedmý 

ročník Vánočního tenisového turnaje čtyřher, pořádaného oddílem TJ Sokol Hylváty. 

 

Turnaje se zúčastnilo 16 hráčů. Turnaj byl odstartován v pravé poledne, 8 dvojic se 

utkalo systémem „každý s každým“. Celkem bylo odehráno 28 zápasů. Všechny se hrály 

na pět vítězných gamů.  

 

I přes jednu porážku se z vítězství radovala dvojice David Polák a Tomáš Teplý.  

 

Na druhém až čtvrtém místě se umístily dvojice se shodným počtem pěti vítězství. 

 O konečném umístění rozhodl poměr vítězných a ztracených gamů. Stříbro brali Tomáš 

Wohner a Luboš Fikejz. O tři gamy horší rozdíl gamů odsunul na třetí místo dvojici 

Láďa Jedlička a Martin Svojanovský, další jeden gam rozhodl o čtvrtém místě Pavla 

Kapouna a Ládi Nováka. 

Další výsledky turnaje uvádím v tabulce. 

 

Všem sportovcům a tenistům zvlášť přeji vše „nej“ v roce 2011. 
 

2010 
Polák 

Teplý 

Cihlář 

Mlynář 

Jedlička 

Svojan. 

Wohner 

Fikejz 

Adámek 

Kopeček 

Kapoun P 

Novák 
Blažek 

Hanzl 

KapounM 

Hýbl 

 

Hry 
Body 

Pořadí 

Polák 

Teplý  
5-2 5-2 3-5 5-0 5-1 5-0 5-1 

6 

33-11 1 

Cihlář 

Mlynář 2-5 T 2-5 2-5 5-2 5-4 5-0 5-3 
4 

26-24 5 

Jedlička 
Svojanovský 2-5 5-2 E 5-2 5-4 4-5 5-2 5-3 

5 

31-23 3 

Wohner 

Fikejz 5-3 5-2 2-5 N 5-3 3-5 5-0 5-1 
5 

30-19 2 

Adámek 

Kopeček 
0-5 2-5 4-5 3-5 I 1-5 5-1 3-5 

1 

18-31 7 

Kapoun Pa. 

Novák 1-5 4-5 5-4 5-3 5-1 S 5-3 5-2 
5 

30-23 4 

Blažek 

Hanzl 
0-5 0-5 2-5 0-5 1-5 3-5 

 
0-5 

0 

6-35 8 

Kapoun Ma. 

Hýbl Jan 1-5 3-5 3-5 1-5 5-3 2-5 5-0 
 

2 

20-28 6 

 

     Bowling

     RADAVA    

    bowling, tenis, restaurace

TJ Sokol

Hylváty

MÚ

Ústí nad 

Orlicí

HELP

silnice-železnice 

s.r.o.

 PROPLAST

  okna, parapety…

Děkujeme za pomoc našim sponzorům.


